
Ročník Alk. Cukr Kysel. Extrakt Cena Kč

% obj. g/l g/l g/l vč. DPH

NOVINKY

26120
Chardonnay                                                                                                           

WAVE ART

MZV, Znojemsko, suché, 12 měsíců nazrávalo v akátovém sudu                                                                                                                                                                  

(řada WAVE, lahev HEAVY, 3 ks v kartonu)
2020 13,0 0,1 7,7 26,7 490

řada STANDARD

Bílá vína

11120 Müller Thurgau
Pozdní sběr, U sv. Urbana, polosladké  STŘÍBRNÁ MEDAILE AWC VIENNA 2021, STŘÍBRNÁ 

MEDAILE CONCORSO INTERNAZIONALE VINI MÜLLER THURGAU TRENTO 2022
2020 9,5 36,7 7,1 25,1 180

1821 Müller Thurgau
Výběr z hroznů, U Hájku, sladké  STŘÍBRNÁ MEDAILE COOL CLIMATE WINE AWARDS KRAKOV 

2022, ZLATÁ MEDAILE CONCORSO INTERNAZIONALE VINI MÜLLER THURGAU TRENTO 2022
2021 11,5 45,2 6,7 25,4 190

1621 Muškát moravský
Pozdní sběr, Znojemsko, polosladké  ZLATÁ MEDAILE COOL CLIMATE WINE AWARDS KRAKOV 

2022, STŘÍBRNÁ MEDAILE AWC VIENNA 2022
2021 11,0 27,9 7,3 26,4 190

11918 Neuburské Pozdní sběr, U Hájku, polosladké  ZLATÁ MEDAILE VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 2022 2018 11,0 24,7 7,1 25,4 190

15720 Neuburské Pozdní sběr, U Hájku, suché 2020 11,5 6,9 6,7 24,6 190

2921 Neuburské
Pozdní sběr, U Hájku, polosuché  ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ 

PODOBLASTI 2022 
2021 12,0 11,9 7,4 26,1 190

7621 Pálava
Výběr z hroznů, Volné pole, polosladké  ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ 

PODOBLASTI 2022
2021 12,0 38,4 7,6 33,1 235

4721 Rulandské bílé
Pozdní sběr, Volné pole, suché  ŠAMPION ODRŮDY GALERIE RULANDSKÝCH VÍN V ČR 2022, 

ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 2022
2021 12,5 6,6 7,3 31,7 190

12821 Rulandské bílé Pozdní sběr, Waldberg, polosuché 2021 12,0 14,5 7,6 28,4 190

8111 Rulandské šedé
Výběr z cibéb, Lampelberg, sladké (0,375 l, korkový uzávěr)                                                                                                                      

SEAL OF APPROVAL AWC VIENNA 2014 
2011 13,5 59,3 6,7 31,6 290

15919 Rulandské šedé

Výběr z hroznů, Šác, suché (korkový uzávěr)   ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ 

PODOBLASTI 2020, ZLATÁ MEDAILE GALERIE RULANDSKÝCH VÍN V ČR 2021, STŘÍBRNÁ 

MEDAILE KRÁL VÍN ČR 2022

2019 13,5 1,7 5,8 22,8 220

3921 Rulandské šedé
Pozdní sběr, U Hájku, suché  ZLATÁ MEDAILE GALERIE RULANDSKÝCH VÍN V ČR 2022, ZLATÁ 

MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 2022
2021 13,0 6,4 7,5 32,4 205

4221 Rulandské šedé
Pozdní sběr, Lampelberg, polosuché  ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ 

PODOBLASTI 2022
2021 12,5 10,4 7,7 30,7 205

5321 Rulandské šedé

Výběr z bobulí, Lampelberg, polosladké  ZLATÁ MEDAILE GALERIE RULANDSKÝCH VÍN V ČR 2022, 

ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 2022, STŘÍBRNÁ MEDAILE 

AWC VIENNA 2022

2021 12,0 41,2 7,7 29,5 230

4416 Ryzlink rýnský Kabinetní víno, U Hájku, polosladké    2016 10,5 19,6 7,2 24,8 165

22420 Ryzlink vlašský
Pozdní sběr, Waldberg, suché                                                                                                                                           

ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 2022
2020 12,0 3,8 6,8 26,2 190

5817 Ryzlink rýnský

Pozdní sběr, U Hájku, polosladké  ZLATÁ MEDAILE SALON VÍN ČR 2021, VELKÁ ZLATÁ A VÍTĚZ 

KATEGORIE POLOSLADKÝCH VÍN NÁRODNÍ SOUTĚŽ ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 2020, ZLATÁ 

MEDAILE BACCHUS MADRID 2021, VELKÁ ZLATÁ MEDAILE VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 2022, 4* TOP 

77 VÍN V ČR 2022

2017 11,5 40,2 7,5 25,3 190

4317 Sauvignon
Výběr z hroznů, U Hájku, sladké                                                                                                                                                                                                                                                                                         

VELKÁ ZLATÁ MEDAILE VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 2022
2017 11,5 61,2 7,5 24,0 200

4218 Sauvignon Pozdní sběr, Volné Pole, suché 2018 12,5 8,6 7,0 26,6 180

21519 Sauvignon Pozdní sběr, U Hájku, polosuché 2019 12,5 13,3 7,1 24,5 190

7721 Tramín červený Výběr z hroznů, U Hájku, sladké  ZLATÁ MEDAILE AWC VIENNA 2022 2021 11,5 46,5 6,8 28,1 220

Červená vína

18919 Frankovka Pozdní sběr, Na Vyhlídce, suché (korkový uzávěr) 2019 12,5 0,6 4,9 29,6 180

22620
LAHOFER červený 

sladký
Vinný nápoj (Svatovavřinecké + hroznový mošt), Znojemsko, sladký 2020 12,0 − − − 220

9518 Rulandské modré
Výběr z hroznů, Lampelberg, suché (korkový uzávěr)  ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN 

ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 2022
2018 14.0 0,8 4,5 33,1 220

5618 Svatovavřinecké Pozdní sběr, Waldberg, suché (korkový uzávěr) 2018 12,5 0,8 4,7 29,4 180

9718 Zweigeltrebe Pozdní sběr, Volné pole, suché (korkový uzávěr) 2018 12,5 0,6 4,9 29,6 180

Základní ceník vín Vinařství LAHOFER platný od 2. 12. 2022

Šarže Odrůda

Kvalitativní zařazení, viniční trať, kategorie vína dle obsahu zbytkového cukru. (Není-li 

uvedeno jinak, jsou vína v lahvích 0,75 l balena v kartonech po 6 ks a jsou uzavřena 

šroubovým uzávěrem.)



řada VOC

20020 Ryzlink rýnský

VOC Znojmo, Babičák, polosuché  STŘÍBRNÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ 

PODOBLASTI 2021, STŘÍBRNÁ MEDAILE SALON VÍN V ČR 2022, ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ 

SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 2022

2020 11,0 11,6 8,2 28,8 205

7321 Ryzlink rýnský
VOC Znojmo, U Hájku, suché ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 

2022
2021 12,0 4,9 7,1 27,1 205

3121 Sauvignon
VOC Znojmo, Znojemsko, suché  ZLATÁ MEDAILE GALICJA VITIS 2022, ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ 

SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 2022, STŘÍBRNÁ MEDAILE AWC VIENNA 2022
2021 12,5 7,7 7,7 25,4 205

2221 Veltlínské zelené VOC Znojmo, Vinohrady ke Křídlůvkám, suché 2021 11,5 4,3 6,6 21,8 195

řada WAVE *)

25820 Chardonnay WAVE KVEVRI; MZV, Lampelberg, suché, 6 měsíců leželo v hliněných amforách (korkový uzávěr) 2020 12,5 0,1 4,4 25,7 490

25920 Pálava WAVE KVEVRI; MZV, Babičák, suché, 6 měsíců leželo v hliněných amforách (korkový uzávěr) 2020 14,0 0,0 4,0 27,9 490

22320 Ryzlink vlašský 

WAVE BETON; Pozdní sběr, Vinohrady, suché, 9 měsíců nazrávalo v betonovém tanku                                                                          

(korkový uzávěr )  BRONZOVÁ MEDAILE DECANTER WORLD WINE AWARDS LONDON 2022,                                                                                    

ZLATÁ MEDAILE KRÁL VÍN ČR 2022

2020 13,0 0,1 5,0 22,1 290

22920 Tramín červený
WAVE ART; MZV, Znojemsko, suché, 9 měsíců nazrávalo v dubovém sudu                                                                                                                                                  

(lahev HEAVY, 3 ks v kartonu)
2020 12,5 0,1 4,9 22,3 490

26020 Tramín červený WAVE KVEVRI; MZV, U Hájku, suché, 6 měsíců leželo v hliněných amforách (korkový uzávěr) 2020 13,5 0,0 3,2 28,9 490

řada BUBBLES

25720 LAHOFER Frizzante MZV, růžové, perlivé, polosladké 2020 11,5 23,6 8,1 - 185

L22315 Prosecco DOC, Extra dry, šumivé víno z Itálie z oblasti Veneto (korkový uzávěr) - 11,5 - - - 245

L2623 Prosecco***) DOC, Extra dry, šumivé víno z Itálie z oblasti Veneto objem 0, 2 l - 11,0 - - - 89

L22174 Prosecco Rosé DOC, Rosé Extra dry, millesimato 2021, šumivé víno z Itálie z oblasti Veneto (korkový uzávěr) 2021 11,5 - - - 265

816 Sekt Neuburské Jakostní šumivé víno, U Hájku, brut, baleno po 4 ks v kartonu (korkový uzávěr) 2016 12,0  -  -  - 390

řada BASE

Bílá vína

1321 Müller Thurgau
Kabinetní víno, Znojemsko, suché  ZLATÁ MEDAILE CONCORSO INTERNAZIONALE VINI MÜLLER 

THURGAU TRENTO 2022, STŘÍBRNÁ MEDAILE AWC VIENNA 2022
2021 11,5 4,4 6,2 22,4 119

6421 Ryzlink rýnský
Kabinetní víno, Špičák, suché ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 

2022
2021 12,5 4,9 7,4 26,6 119

10819 Veltlínské červené rané Kabinetní víno, Volné pole, suché 2019 11,5 6,1 6,2 24,4 119

9221 Veltlínské zelené
Kabinetní víno, Znojemsko, suché  ZLATÁ MEDAILE NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ 

PODOBLASTI 2022
2021 11,5 3,9 6,6 22,4 119

ML11420 Veltlínské zelené **) MZV, Znojemsko, suché, objem 0,187 l (prodej jen celý karton po 25 ks) 2020 11,0 - - - 29

Růžové víno

18619 Svatovavřinecké Rosé

Kabinetní víno, Znojemsko, polosladké  STŘÍBRNÁ MEDAILE AWC VIENNA 2020, ZLATÁ MEDAILE 

NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI 2020, STŘÍBRNÁ MEDAILE JAROVÍN ROSÉ 

2020

2019 11,0 19,8 7,0 24,1 119

Červené víno

24020 André Jakostní víno odrůdové, Znojemsko, suché 2020 12,0 0,4 4,9 32,2 119

21220 Svatovavřinecké Jakostní víno odrůdové, Znojemsko, suché 2020 12,5 0,3 4,9 32,5 119

ML18020 Svatovavřinecké **) MZV, Znojemsko, suché, objem 0,187 l (prodej jen celý karton po 25 ks) 2020 12,5 - - - 29

řada LAHOFER.fr

12118 Cabernet Sauvignon Odrůdové červené víno z Francie, suché (korkový uzávěr) 2018 14,0 0,3 4,5 28,9 180

25020 LAHOFER Rouge Odrůdové červené víno z Francie (Syrah + Grenache), suché (korkový uzávěr) 2020 14,5 1,4 4,5 31,7 180

24920 Merlot Odrůdové červené víno z Francie, suché (korkový uzávěr) 2020 14,0 1,8 4,8 30,0 180

12018 Syrah
Odrůdové červené víno z Francie, suché, 36 měsíců nazrávalo v dubovém barikovém sudu                                                                  

(korkový uzávěr)
2018 14,0 1,4 4,9 33,0 180

31919 Syrah
Odrůdové červené víno z Francie, suché, 12 měsíců nazrávalo v dubovém barikovém sudu (korkový 

uzávěr, lahev HEAVY, 3 ks v kartonu)
2019 15,0 0,4 4,2 32,2 890

Mošt

521 LAHOmošt
100 % hroznová šťáva vyrobena výhradně z čerstvě lisovaných hroznů, bez přidaných cukrů, aromat a 

barviv
2021 0,0 - - - 119



Nabídka vinařských předmětů

Níže uvedený sortiment vinařských předmětů je možný objednat ve Vinařství LAHOFER 

          Cena 

Kč vč. DPH

25

35

45

30

40

50

40

160

160

35

360

280

A                                               B C

Nabídka firemních dolepek na lahve

Cena Kč bez 

DPH

500

500

4,90

4,50

3,90

3,50

2,90

Tisk nad 2 000 ks                                                                                                                                                                   individuální kalkulace 

Region Morava a Praha: Petr Eller +420 606 752 117, petr.eller@lahofer.cz

Region Čechy: Michal Pitour +420 724 261 702, michal.pitour@lahofer.cz

Objednávky vín: objednavky@lahofer.cz (v objednávce VŽDY uvádějte ŠARŽI vína a objednávané množství v kusech lahví)

Expedice: dotazy k objednávkám a termínům expedice tel.: +420 602 253 335  

Tisk 1 000 ks (cena za ks)

Tisk 500 ks (cena za ks)

UPOZORNĚNÍ: V některých lahvích našich vín se může vyskytovat vinný kámen. Jde o čistý přírodní produkt bez přidaných stabilizátorů. Vinný kámen vzniká srážením draselné soli kyseliny vinné, 

hydrogenvinanu draselného. Nemá žádný negativní vliv na chuť a vůni vína. Právě naopak. Víno je po jeho vysrážení jemnější a lahodnější. 

Vinařství LAHOFER, a.s. | Vinice 579 | CZ 671 82 Dobšice | OR KS Brno, odd. B, vložka 3937 | IČ: 255 13 940 | DIČ: CZ 699 003 063

individuální kalkulace

Ceník Vinařství LAHOFER na předsekaná samolepicí kolečka o průměru 40 mm, nebo dolepky 64 x 21 mm, 

potisk 4/0 včetně grafické přípravy

Odnoska – černý kartonek bez loga na 2 lahve 0,75 l

Odnoska – černý kartonek bez loga na 3 lahve 0,75 l

Odnoska – černý kartonek bez loga na 1 lahev 0,75 l

Sklenice na víno s logem LAHOFER na dýnku – obsah kalíšku  3,5 dcl.,  balení 6 kusů

Dárková odnoska na 6 lahví – z morušového dřeva, bez loga – obr. A + B

Sortiment

Odnoska – černý kartonek s logem LAHOFER na 1 lahev 0,75 l

Odnoska – černý kartonek s logem LAHOFER na 2 lahve 0,75 l

Tisk 200 ks (cena za ks)

Vývrtka PULLTEX černá s potiskem LAHOFER

Vývrtka PULLTEX vínová s potiskem LAHOFER

Tisk do 100 ks – paušál

Vinná nálevka – 2 kusy v obalu

Odnoska – kartonek na mladá vína LAHOFER s potiskem mladý/mladá na 2 lahve 0,75 l – obr. C

Grafická příprava – bez ohledu na počet kusů

Tisk 100 ks (cena za ks)

Všechny ceny firemních dolepek jsou uvedeny bez DPH 21 %, v ceně je zahrnuto lepení dolepek na 

lahev. Termíny lepení koleček a dolepek do 5 pracovních dnů od schválené korektury, dodání dalších 

min. 5 dní.

Kalkulaci na výrobu privátní etikety připravíme na vyžádání individuálně.

Odnoska – černý kartonek s logem LAHOFER na 3 lahve 0,75 l

Tisk 300 ks (cena za ks)



            Výrobková řada WAVE / ART                                                      Výrobková řada WAVE / ART, BETON, YOUTH, KVEVRI  

***) V řadě BUBBLES nabízíme nově Prosecco o objemu 0,2 l, které je k prodeji pouze v kartonu po 24 kusech.

SLEDUJTE NÁS NA: 

facebook.com/vinarstvilahofer

instagram.com/vinarstvi_lahofer/

YouTube: Vinařství LAHOFER

Vinařství LAHOFER sídlí v nově vybudovaném objektu (návrh: architektonické studio Chybík+Krištof) ve viniční trati U Hájku u Znojma. Je jedním 

z největších pěstitelů révy vinné v České republice. Vyrábí vína v několika typových řadách a ve všech kategoriích, od suchých až po sladká. 

Kompletní sortiment nabízených vín můžete denně ochutnat a případně zakoupit v naší LAHOtéce. Více informací a otevírací doba na 

www.lahofer.cz.

Vinařství LAHOFER, a.s. | Vinice 579 | CZ 671 82 Dobšice | OR KS Brno, odd. B, vložka 3937 | IČ: 255 13 940 | DIČ: CZ 699 003 063

*) Řada WAVE je nová výrobková řada Vinařství LAHOFER inspirovaná "vlnou". Architektonickou vlnou nové budovy Vinařství LAHOFER, ale 

především: novou vlnou technologických možností. Přestěhováním do nových prostor se možnosti výroby od roku 2020 podstatně rozšířily. Řada 

vín WAVE prezentuje vína vyrobená ve Vinařství LAHOFER do té doby nevyzkoušenými metodami, a to především v betonových tancích, 

dřevěných sudech či kvevri nádobách. Špičkovým vínem řady WAVE je pak edice ART. 

**) Lahve o objemu 0,187l nabízíme k prodeji pouze v kartonu po 25 ks od jedné šarže. 

          Karton s 25 ks lahviček o objemu 0,187l.


